
Istituto Comprensivo Paolo VI Campanella – RCIC862004 – Gioia Tauro RC 

 

             
                           

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC )- C.M. RCIC862004 

Tel. 0966/51157  – C.F.91007370801 

                 rcic862004@istruzione.it -   rcic862004@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 
 Codice Univoco Ufficio : UFTGJN 

 

      Ufficio Scolastico Regionale per  

                                                                                        la Calabria   

     direzione-calabria@istruzione.it 

      ATP Reggio Calabria 

                 usp.rc@istruzione.it 
 

      Scuola della Provincia  Reggio Calabria 

        scuole.rc@istruzione.it 

      Sito Web 

      Ai Docenti 
      Ai genitori degli Alunni  
      Al personale ATA 

 

 

Oggetto:  Elezioni Comunali- Turno di  ballottaggio domenica 9 giugno 2019.  

                Chiusura locali scolastici.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Circolare prot. n. 6576 dell'11/04/2019 dell'USR per la Calabria;  
 

VISTA la nota del Comune di Gioia Tauro, prot. n. 14318 del 03/06/2019; 

 

DISPONE 

 

La chiusura dei seguenti plessi scolastici così come di seguito indicato: 
 

Infanzia San Giovanni Bosco, Primaria Don Milani, Primaria Paolo VI (ufficio di segreteria 

compreso), Secondaria Campanella, dal pomeriggio di venerdì 7 giugno e fino all'intera 

giornata di lunedì 10 giugno 2019. 
 

Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 11 giugno 2019. 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                 Prof. Vincenzo La Valva 
                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                 ex art.3,c.2 D.Lgs n. 39/93     

ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO VI CAMPANELLA - C.F. 91007370801 C.M. RCIC862004 - SEG_01 - Ufficio di Segreteria

Prot. 0002374/U del 04/06/2019 09:50:05
I.6 - Elezioni e nomine

mailto:rcic862004@istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it

